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O krok przed Tobą
Producenci urządzeń sanitarnych coraz częściej 
stawiają na innowacyjne technologie oraz inteli-
gentne rozwiązania zwiększające komfort użytko-
wania. Teraz liczą się nie tylko względy estetyczne 
i zgodność z aktualnymi trendami. Znaczenia na-
brały także takie kwestie, jak higiena, intuicyjność, 
możliwość personalizacji i przemyślane funkcje. 
Dzięki nim przestrzeń łazienki oferuje nowe moż-
liwości aranżacji i standardy bezpieczeństwa.
Przykładem tego typu rozwiązań są przyciski spłu-
kujące do wC TECElux mini. wykonane ze szkła  

w kolorze czarnym lub białym, łączą w sobie wy-
sokiej jakości technologię oraz ponadczasowy, mi-
nimalistyczny design. Przyciski mają czujnik ruchu  
i mogą być obsługiwane bezdotykowo. Zostały wy-
posażone w nowoczesną technologię LED. Kontu-
ry klawiszy podświetlają się automatycznie, gdy 
użytkownik terminala znajdzie się w polu działania 
czujnika. Przyciski wyróżniają się ekstrapłaską po-
wierzchnią, a dzięki jednolitej szklanej powierzch-
ni są łatwe w utrzymaniu czystości. w połączeniu 
z ramką instalacyjną mogą być montowane bez-
pośrednio w ścianie (montaż zlicowany). 

Zaprogramowane na komfort
Programowanie i zmiana ustawień elektronicznych 
przycisków, a także dostosowanie ich do indywi-
dualnych wymagań użytkownika, odbywa się za 
pomocą pilota. Użytkownik może zaprogramować 
takie funkcje, jak: spłukiwanie higieniczne (od 24 
do 336 godzin), poziom oświetlenia (od 1 – bardzo  
jasne do 4 – ciemne), aktywacja podświetlenia 
(od 20 sekund do 5 minut), funkcja czyszczenia 
(włącz/wyłącz), automatyczne spłukiwanie, ob-
sługa bezdotykowa, czułość (długa/krótka). wy-
starczy zbliżyć się do elektroniki do momentu ak-
tywacji oświetlenia przycisku, skierować pilota  
w stronę środkowej części w odległości 5-10 cm, 
a następnie wybrać na nim odpowiedni przycisk.

wymiary – 220x150x8 mm
Cena netto – od 1605 zł

Ułatwiają orientację w ciemności, zapewniają higieniczną, bezdotykową obsługę, umożliwiają personalizację funkcji 
i parametrów. Mowa o nowej generacji rozwiązaniach sanitarnych, dzięki którym design idzie w parze z najwyższymi 
standardami funkcjonalności. Luksus jest na wyciągnięcie ręki, a technologia otwiera drzwi do nowoczesnej łazienki.

Gdy nastaje zmrok… budzi się technoloGia  
– przyciski spłukujące z czujnikiem ruchu
w ofercie TECE
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